
segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Concorrência

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2017 

 
O Município de Mulungu do Morro/Ba, retifica o extrato do contrato de nº 058/2017, oriundo da Chamada Pública nº. 
001/2017, publicado no DOM, edição de segunda-feira, 13 de março de 2017 | Ano V - Edição nº 00483 | Caderno 
1. Onde se lê: R$ 308.315,00 (trezentos e oito mil, trezentos e quinze reais). Leia-se: R$ 309.315,00 (trezentos e 
nove mil, trezentos e quinze reais). 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF53849D559CE7213A7490BC0607F844



segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
ERRATA RESULTADO DE JULGAMENTO CHAMAMENTO PÚBLICO N°. 

001/2017 
 

O Município de Mulungu do Morro/Ba, retifica o resultado do julgamento do Chamamento Público N°. 001/2017, 
publicado no DOM, edição de terça-feira, 24 de janeiro de 2017 | Ano V - Edição nº 00467 | Caderno 1.  Onde se lê: 
R$ 308.315,00 (trezentos e oito mil, trezentos e quinze reais). Leia-se: R$ 309.315,00 (trezentos e nove mil, 
trezentos e quinze reais). 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF53849D559CE7213A7490BC0607F844


		2017-03-27T08:34:36-0300




